Republica Moldova Pecnyonuxa Monoosa

CONSILIUL COBET
MUNICIPAL BALTI MYHUITHIIHA BIJII]b
DECIZIA
PEILIEHUE
No
oT 2018 r.
IIpoexr
[TepeBon

O paccmorpenun oopamenus Ne 38 ot 18.04.2018 rona,
IIOZIAHHOT'0 ABTOPU30BAHHBIM yHIpaBisiromuM Mapkod JIroamuiion,
nukBuaaropoM MII «CneraBToxo3s1ucTBo bamib»

Ha ocnoBanuu nut.b) u i) wactu 2 cr.14 3akona PM Ne 436-XVI ot 28.12.2006 roxa o
MECTHOM ITyOJIMYHOM ympaBieHuu, 9acT 1 ¢T1.9 3akona PM Ne 121-XVI ot 04.05.2007 roxa 06
yIpaBiIeHUH MyOINYHON COOCTBEHHOCTh U €€ pa3rocydapcTBieHnH, yactu 1 c1.9, yactu 1 cr.11
3akona PM Ne 523-XIV ot 16.07.1999 rona o my6in4HO# COOCTBEHHOCTH aJIMUHHCTPATHBHO-
TEPPUTOPUANIBHBIX €IMHHULl, PACCMOTPEB 3asBJIEHUE aBTOPHU30BAHHOIO yNpasistomero Mapkou
Jropgmuiel, mukBuaatopa MIT «CnenaBroxossiiictBo banupb», o 6e3Bo3me3nHoi nepenaue MII
«CrnenaBToxo3siictBo banupb» ¢ mpaBoM COOCTBEHHOCTH MYHHULMIIAIBHOE MMYILECTBO, paHee
nepenannoe pemenneM Cosera wmyH.bomme Ne 12/34 or 25.10.2012 r. «O mnepenaue
MYHUILIMIIAJIBHOTO UMyIecTBa» u3 ynpasieHus MII «Cnenasroxo3siictBo banups» B ynpasienue
MYHULUIIAIBHBIX NpeanpuiITuil «OKummmuo-koMMyHalbHOE X03s81McTBO bamupb», MII «Ams-
Kanan bomup», MII «/lopokHO-peMOHTHOE cTpouTenpHOE ympasiaeHue bamup», MII
«bnaroycTpoicTBo U o03ejieHeHue banipy», ¢ UEeIbl0 BKIIOYECHHUS B KPEIUTOPCKYIO Maccy U O
HazHaueHuM npencrasutens yupeautenss MII «CrenasroxossiictBo banmp» g ydacTus B
IPOLEAYPE HECOCTOSATENBHOCTH,—

Coser mynununus banus PEIIJI:

1. VnoBnerBoputh uactuuHo 3asiBiaeHue Ne 38 ot 18.04.2018 roma aBTOpHM30BaHHOTO
agmuHuctpatopa Mapkou Jlronmuiel, nukBugatopa MII «CnenaBroxossiictBo baniby, B
yacTu Ha3zHaueHus npencrtasutens Cosera MyH. bannpe st yyacTuss B mporecce
HECOCTOSATEJIBHOCTH.

2. YTBepmuTh B KadecTBe npenctaBureist CoBera MyH. Bamip, sBIStOIIerocs ydpenuTenemM
MII «CnenaBtroxossiictBo banup», ['youak Buonery, rmaBHoro crneuumanucra I'naBHOTrOo
(UHAHCOBO-DKOHOMUYECKOTO  YIPABICHUS MPUMIPUU, JJS YydacThs B IIpolecce
HECOCTOSATEIILHOCTHU MIPEATIPUSITHS.

3. Cekperapro CoBera MyH. bamib r-xe U. Ceprok HalpaBUTh HACTOSIIEE PEIICHUE B aJIpec
aBTOPU30BaHHOTO agmuHUcTpaTtopa Mapkou Jlrogmunsl u MII «CrnenaBToxo3sHCcTBO
Bonny.

4.  KOHTpOJIb 32 HCIOJHEHUEM HACTOSAILIETO PELICHHs BO3JIOXKUTh Ha CIIEHUATU3UPOBAHHBIE
KOHCYJIbTATUBHBIE KOMUCCUU 110 MYHUIIMITAJIBHOMY XO3SICTBY, YIIPABICHNUIO UMYILIECTBOM
Y 3aIUATE OKPYKAIOLIEH Cpebl, 110 IPABY U JUCLUIIIINHE.

[IpencenarenbCTBYOMNT Ha
BHeouepeHoM 3acenann Cosera MyH. banip

KonTpaccurnyer:
Cexperapb CoBeta MyH. banib Wpuna Ceparok



UNIUNEA ADMINISTRATORILOR AUTORIZATI DIN MOLDOVA

Marcoci Ludmila

ADMINISTRATOR AUTORIZAT

MD 3100, mun. Balti, str. C.Stamati, 20/4, cod fiscal 31056122
Tel.: + 373 6956733 1. email: liudmilamarkoch@mail.ru.

Nr. 38 din 18.04.2018.
Referitor la dosarul nr. 2i-34/18

/é// Consiliul Municipal Balti
774 / e Piata Independentei, 1, mun. Balti
W e S s
méﬂf‘% e ; s Consiliul Municipal Balti
: f?erere
Prin prezenta, repetat, Va notific despre urmatoarele circumstante:
1. Prin hotarirea Curtii de Apel Balti din 18 mai 2017, emisa pe dosarul nr.2i-59/17, s-a intentat

procedura de insolvabilitate fata de IM ,,Gospodaria Specializata Auto din Balti”
¢/£:1004602003042 cu sediul: mun. Balti, str. Decebal, 126, RM.

2. Prin Incheierea Curtii de Apel Balti din 18.09.2017, sa dispus intrarea in faliment si
dizolvarea intreprinderii.

3. Ludmila Marcoci fiind desemnata lichidator, fapt despre care ati fost notificati.

4. Prin Decizia Consiliului Municipal Balti, Reprezentantul fondatorului IM”Gospodaria
Specializata Auto din Balti”, Consiliul Municipal Balti a fost desemnat D-1 Fediuc Valentin.

5. In legatura cu eliberarea din functie a D-lui Fediuc Valentin, Consiliului Municipal Balti nu
a numit un alt reprezentant pentru participare in procedura de insolvabilitate, din acest motiv
se tergiverseaza procedura de faliment, fiind aminate sedintele programate.

6. Conform actelor din evidnta contabila s-a stabilit, ca. prin Decizia Consiliului Municipal
Balti nr.12/34 din 25.10.2012, prin actele de transmitere-primire din 01.11.2012, si anexele la
Decizie, IM”Gospodaria Specializata Auto din Balti”, a transmis cu titlu gratuit, in
administrarea unor intreprinderi municipal. urmatoarele.

Bunuri mobile, mijloace de transport:

- ZIL 431412 n.i.BLAN332

- GAZ 5314 n.i.BLAN342

- GAZ 53A ni.BLAN346

- ZIL 130 n.i.BLAN326

- GAZ 53B n.i.327

- ZIL MMZ 45021 n.i.BLAN329
- KAMAZ 53213 n.i.BLAN403
- ZIL 4502 n.i.BLAN407

- ZIL MMZ 45021 n.i.BLAN408
- ZIL 130 n.i.BLAN349

- ZIL 130B n.i.BLAN350

- GAZ 53 n.i.BLAN402

- GAZ 5302 n.i.BLAM483

- UN 053 n.i.BLA316

- T 25A n.i.BLA317




- MTZ 82 ni.BLA319

- [UMZ 6 n.i.BLA312

- MTZ 80 n.i.BLA314

- T 40 n.i.BLA315

- GAZ 5314 n.i.BLAF918

- GAZ 5314 n.i.BLAK234

- GAZ 5204 n.i.BLAL216

- T 16M n.i.BLA320

- MTZ 80 n.i.BLA321

- SAZ 3507 n.i.BLAF915

- GAZ 33075 n.i.BLCP971

- GAZ 33075 n.i.BLCS944

- GAZ 330900-1352 n.i.BLCU384
- ZIL 130 n.i.BLCG463

- GAZ 53B n.i.BLCM128

- GAZ 3307-1012 n.i.BLCN165
- 2PTS 4M n.i.BLRT142

- 2PTS 4M n.1.BLRT143

- 2PTS 4M n.i.BLRT144

- Renault BA0O2W3 n.i.BLCZ083
- 2PTS 4M n.i.BLRT140

- 2PTS 4M n.i.141

- KO 206A n.i.BLC266

- GAZ 53 1401 n.i.BLBH322

- GAZ 31029 n.i.BLBK090

- GAZ 3110 n.i.BLBM 010

- RAF 2203 n.i.BLAN410

- GAZ 5314 n.i.BLAU134

- ZIL 130 n.i.BLBG644

- GAZ 5314 n.i.BLBS439

- GAZ 5312 n.i.BLBS531

- GAZ 5319 n.i.BLBX227

- GAZ 53 ni.BLBS415

- GAZ 5314 n.i.BLBS416

- GAZ 5302 n.i.BLBS417

- MTZ Tractor MTZ-82.1n.i.BLC992
- Remorca 2PTS-4, n.i.BLRT106

7. Faptul transmiterii unitatilor de transport. cu titlu gratuit, se confirma prin Factura Fiscala
seria PB nr.0086856 din 15.11.2012.(Anexa fila nr.1)

8. Conform datelor registrului de Stat al Transporturilor din 22.12.2017, bunurile mobile,
sint inregistrate dupa IM “Gospodaria Specializata Auto din Balti”, in proces de
faliment.(4nexa fila nr.2)

9. Debitorul, IM ..Gospodaria Specializata Auto din Balti”a transmis si mijloacele de transport
proprii urmatoarelor intreprinderi:

- IM”Gospodaria locativ-comunala Balti”. conform anexei nr.1, Masina speciala MAZ KO-427-
32, BLDGO048, care a fost procurata in baza contractului de credit bancar nr.S100147 din
21.04.2010, incheiat de IM ,,Gospodaria Specializata Auto din Balti” cu BC "Moldova-
Agroindbank” SA si FF Seria. nr. KX5200447 din 24.05.2010; (4nexa fila nr. 3)



- IM”Apa-Canal-Balti”, conform anexei nr.1 si 2, Masina Renault 40, ACA23 n.i.BLCZ459, care
a fost donata debitorului, fara drept de instrainare, de catre Organizatia”’Grand” Lyon” din orasul
Lyon, Franta, confirmat prin Legea privind importul unor autovehicule(publicata in MO nr.127-
130 (3220-3223) din 18 julie 2008) si Tractorul (Incarcator) Belarusi MTZ-82,1, n.i. BLC991,
care a fost procurat in baza contractului de vinzare cuparare nr.99/10 din 14 mai 2010, factura
fiscala KX5198756 din 14.05.2010; (4nexa fila nr. 4)

- IM”Amenajarea teritoriului si spatii verzi Balti”, conform anexei nr.1, Tractorul (Incarcator)
Belarusi MTZ-82.1, n.i. BLC992, care a fost procurat in baza contractului de credit bancar
nr.S100147 din 21.04.2010, incheiat de IM ,.Gospodaria Specializata Auto din Balti” cu BC
”Moldova-Agroindbank™ SA. factura fiscala nr. PB0086852 :

- IM”Directiei reparatii si constructii drumuri Balti”, conform anexei nr.4 a Masinii Renault
BA02W3 n..BLCZ083, care a fost donata debitorului. fara drept de instrainare de catre
Organizatia”Grand” Lyon” din orasul Lyon, Franta. confirmat prin Legea privind importul unor
autovehicule (publicata in MO nr.127-130(3220-3223) din 18 iulie 2008) si a Remorcii pentru
tractor, n.i.BLTR703, care a fost procurata in baza contractului de credit bancar nr.S100147 din
21.04.2010, incheiat de IM ,,Gospodaria Specializata Auto din Balti” cu BC “Moldova-
Agroindbank™ SA si conform facturii fiscale KX5200448.

11. Urmare a actiunilor fondatorului, intreprinderea este in incapacitate de plata. fiind in
imposibilitate de asi onora obligatiunile fata de creditori.

12. Despre circumstantele de fapt constatate in procedura de insolvabilitate de nenumarate ori
am informat Consiliul Municipal, care nu analizat situatia creata, nu a intrat in esenta
problemei si pina in prezent nu a intreprins actiuni concrete cu privire la achitarea creantelor
fata de creditori.

13. Majoritatea bunuriloe mobile au uzura completa si nu sint folosite.

14. Reiesind din situatia faptica. repetat. solicit, Consiliului Municipal Balti,

- urgent sa numeasca un alt Reprezentant a fondatorului IM”Gospodaria Specializata Auto
din Balti”, Consiliul Municipal Balti, pentru participare in procedura de faliment simplificat;

- sa emita hotarire cu privire la transmiterea cu titlu de proprietate a bunurilor mobile,
inregistrate dupa IM ,.Gospodaria Specializata Auto din Balti”, in proces de faliment.

Anexe: 4 file.
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Cu respect: Ludmila Marcoci
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AGENTIA SERVICIT PUBLICE A REPUBLICIH MOLDOVA

Departamentul inmatriculare a mijloacelor de transport

Directia identificare si inmatriculare a mijloacelor de transport

si calificare a conducitorilor auto

MD-2002, mun Chiginu, sir Salcanulor, 28

,,\”- '1' "/v,u':' /c"

el 13732250649 14

nr gzl i

Lanr. 03-2i-1544-23032017 din 18.09.2017

Stimatd doamna.

Prin

prezenta

Dnei Ludmila MARCOCI
Administrator provizoriu

lax =3732224 7409

e-mail pernisedeconducere aicgintru nid

mun. Balii, str. C.Stamati 20/4

informam.  c¢a

conform

Registrului

de  Stat  al

Transporturilor, dupa GOSPODARIA SPECIALIZATA AUTO BALTL IM. ¢t
1004602003042, sunt inregistrate urmatoarele unitagi de transport:

-ng!ﬁr_;ﬂe 4 Model

inmatriculare
BLA312
BLAZ14
BLA31S
BLA316
BLA317
BLA319
BLA220
BLA321
BLAF915
BLAF918
BLAK234
BLAL216
BLAM4B3
BLAN326
BLAN327
BLAN329
BLAN332
BLAN342

BLAN346

UMz &
MTZ 80

T40

MTZ 82

T 16M
MTZ 80
SAZ 3507
GAZ 5314
GAZ 5314
GAZ 5204
GAZ 5302
ZIL 130
GAZ 538
ZIL MMZ 45021

ZIL 431412

Culoare

ALBASTRU

ALBASTRU

ALBA4STRU

GALBEN

ROSU

ALBASTRU

05y

ALBASTRU

HACH]

BLEU

BLEU

GALBEN

ALBASTRU

ALBASTRU

HACK]

ALBASTRU

Al BaYIRY

ALBASTRU

ALBASTRU

Anul
fabuicam

1985

1991

1985

1989

1981

104

1989

1982

Numar
aocument

5602983
5602982
5602981
5602098

562978

5602977

45602614
75604713
55601778
556011174
25602271
55601175
45604279
550117
55603177
55601130

115605242

Data decamien

28.08.2000

28.38.2000

26.08 2000

0e. 9. 200

28.08 .20

0203 2004

22.06.2007

23.03.2005

14.02 2905

22.04.201:2

14.02.2005

1405 2004
AL
I NI PEPTREEN
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BLAN349
BLAN350
BLAN402

BLAN403

BLAN407
BLAN40B

 BLANAI0

BLAU134
BLBG644
BLBH322
BLBK0S0
BLBM010
BLBS415
BLBS416
BLESA17
BLBS439
BLBSS531

BLBX227

* BLe266

BLCG463
BLCM128
BLCN165
BLCP971
BLCS944
BLCU384
BLCZ083
BLRT140
BLRT141
BLRT142
BLRT143

BLRT144

ZIL 130

2IL 1308
§AZ 53
KAMAZ 53212
ZIL 4502

ZIL MMZ 45021
RAF 2203
GAZ 5314
ZiL 130

GAZ 53 1431
GAZ 31029
GAZ 3110

GAZ 53

GAZ 5314
GAZ 5302

GAZ 5314

GAZ 5312

GAZ 5319

KO 2064

ZIL 130

GAZS38

GAZ 3307-1012
GAZ 33075

GAZ 3375

GAZ 330900-1352
RENAULT BAO2W3
2PTS 4M

2PTS 4M

2PTS 4M

2PTS 4M

2PTS 4M

ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
ORAN)
ALBASTRU
ALBASTRU
GRI
ALBASTRU
BLEV
HACKI
aLB

GRI
VERDE
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
GALBEN
ALBASTRU
HACKI
AL

ALB

ALR

ALB

ALB

GRI

ROSU
CAFENIU
CAFENIV

kosu

1085
1986
1988
1990
1982
1988
1986
1983
1982
1990
1996
1999
1991
1588
1980
1985
1990
1930
1980
1970
1990
2003
2006
206
2007
1991
1989

1985

1985

1981

1991

25602267
55601203
25601526
25602278
25602275
35601181
75603681
25602286
55601777
55601205
65603410
5560409
5561184
ss€nties
15604152
55601186
55601187
25602664
16204
35607262
55600652
75€07756
75604597
25604020
75603169
85607129
5602968
56102969
5602970
5612959

50602967

22.04.2002

1402 2905

270133.2002

2204 2002

"~

22.04.2002
14 02 2005
18.05.2007
2204 2002
22.03.2005
1402 2005
02 06 2906
22 06.2905
14.02.2005
402 2005
01.08.200:
14.02 2005
14.02.2005
16.05.2002
06.06 2009
06.13.2003
02.02.2005
26.09.200°
19 06.2007
0508 200
26.04.2007
22.08.2008
28.08.2000
28.08 2000
28.08.2000
25.08 2000

28.08.20M

k>
Y

In legéturd cu expirarea termenului de pastrare actele ce au servit temei la
inmatricularea mijloacelor de transport mentionate, au fost nimicite.

Cu respect,

Sef

Ex: Cebotari I.

Igor

USTUROI




Moldova Agroindbank

15T AT
117 ;{(’c’[[// e
Dnei Marcoci Ludmila

Administrator autorizat

mun. Balti, str. C. Stamati, nr.20/4.

CERTIFICAT

Prin prezentul, filiala Balti BC "Moldova-Agroindbank™ SA, va intormea
ca persoana juridica IM "Gospodaria Specializata Auto din Balu" (1DN¢
1004602003042), anterior a beneficiat de un credit investitional, in suma
1.500.000 MDL conform Contractului de credit nr.S100147 din 21.04.2010.

La moment datoriile fata de Banca sunt achitate integral.

Certificatul se elibereaza pentru a fi prezentat la locul solicitarii.

Cu respect,

Aurel Zara @ /“"’?/
Directorul filialei Balti

Ex. Gritco N.
Tel.: 023127011



;.
%
i
:

i

(O8]

, ONELOR L QFIC, AL Nr. 127-130 (3220-322
50

) 18 iulic 2008

DECRET

pentru promulgarea Legii cu privire la ratificarea
Acordului de finantare dintre Republica Moldova si
Asociatia International pentru Dezvoltare (Proiectul
privind al doilea credit destinat sustinerii reducerii
sdrdciei in Republica Moldova — CSRS-2)

din Constitutia Republici 2008 Cu privire la ratificarea Acordului de finantare

in temeiul art. 93 alin. (1) dintre

Moldova, Republica Moldova si Asociatia Internationald pentru
Presedintele Republicii Moldova decreteazi: Dezvoltare (Proiectul privind al doilea credit destinat sustineri
Articol unic. - Se promulgé Legea nr. 150-XVI din 3 iulie  reducerii siriciei in Republica Moldova - CSRS-2).

PRESEDINTELE REPUBLICI| MOLDOVA Vladimir VORONIN

Nr. 1772-1V. Chisinau, 14 iulie 2008,
504 LEGE
Ccu privire la ratificarea Acordului de finantare dintre

Republica Moldova si Asociatia Internationals pentru
Dezvoltare (Proiectul privind al doilea credit destinat

sustinerii reducerii siriciei in Republica Moldova - CSRS-2)

Parlamentul adopti prezenta lege organici.

Art.1. - Se ratific Acordul de finantare dintre Republica
Moldova si Asociatia International pentru Dezvoltare (Proiectul
privind al doilea credit destinat sustinerii reducerii siriciei in
Republica Moldova — CSRS-2) in valoare de 6, 1 milioane de
Drepturi Speciale de Tragere (echivalentul a 10,0 milioane

PRESEDINTELE PARLAMENTULUI
Nr.150-XVLI. Chisinau, 3 iulie 2008.

505

DECRET

dolari SUA), semnat la Chisinu la 2 iunie 2008.
Art.2. - Guvernul va intreprinde actiunile necesare
pentru realizarea prevederilor acordulut nominalizat
Art.3. - Ministerul Afacerilor Externe si integrari
Europene va notifica Asociatiei Internationale pentru
Dezvoltare ralificarea acordului mentionat.

Marian LUPU

pentru promulgarea Legii privind importul
unor autovehicule

in temeiul art. 93 alin. (1) din Constitutia Republicii Moldova,
Presedintele Republicii Moldova decreteazai:

PRESEDINTELE REPUBLICII MOLDOVA
Nr. 1767-1V. Chisinau, 11 iufie 2008.

506 LEGE

Articol unic. - Se promulgd Legea nr. 151-XVI din
3 iulie 2008 privind importul unor autovehicule.

Viadimir VORONIN

privind importul unor autovehicule

Parlamentul adopt3 prezenta lege organici.

Articol unic. - Prin derogare de la prevederile Codului
vamal al Republicii Moldova nr.1149-XIV din 20 iulie 2000,
ale Codului fiscal nr.1163-XIll din 24 aprilie 1997 si ale
Legii nr.1380-XIll din 20 noiembrie 1997 Ccu privire la tariful
vamal, se permite, cu titlu de exceptie:

1) Bazei Auto a Aparatului Guvernului si introduc} pe
teritoriul vamal al Republicii Moldova urmitoarele
autovehicule, clasificate la pozitia tarifars 8703:

model "Opel Omega 2,5 V6", numairul caroseriei
WOLOVBF69Y 1050638, anul fabricirii 1999, transmis cu titlu
gratuit de citre Ambasada Republicii Moldova in Ucraina;

model "Skoda Octavia”, numrul caroseriei
TMBZZZ1U8X8206844, anul fabricarii 1999, transmis cu titlu
gratuit de citre Ambasada Republicii Moldova in Republica

Belarus;
model "BMV 525",  numirul caroseriei
WBAHD51090BG73456, anul fabricarii 1995, transmis cu

titlhu gratuit de citre Ambasada Republicii Moldova in
Republica Belarus,

PRESEDINTELE PARLAMENTULUI
Nr.151-XVI. Chisiniu, 3 iulie 2008.

Cu scutirea de plata drepturilor de import;

2) ILM. "Gospodiria Specializatd Auto” din municipiul
Balti s introduca pe teritoriul vamal al Republicii Moldova
doud autovehicule destinate colectérii deseurilor (o ben
pentru gunoi menajer model "Renault G 220" (BAD2W3),
numirul de serie VF6BA02A000013446, numirul de
inmatriculare 8218WPE69. data primei inmatriculdri (8) 05/
11/1993 si un camion bend marca “Renault”, tip 40ACA236,
numdrul de serie VF640ACA000003366, numdrul de
inmatriculare 8219WPEGS, data primei inmatriculdri (8) 07/
06/1991), acordate cu titlu gratuit (donatie) de catre
Organizatia "Grand Lyon", orasul Lyon, Franta, cu scutirea
de plata drepturilor de import, far4 drept de instrdinare;

3) Primariei orasului Ungheni sa introduca pe teritoriul
vamal al Republicii Moldova un autovehicul destinat colectrii
deseurilor (camion pentru transportarea deseurilor model
"Mercedes-Benz D ME-2105", tip 2426L6X2/4, fabricat in
septembrie 1993), acordat cu titly gratuit (donatie) de citre
Priméria orasului Langerfeld, Germania, cu scutirea de plata
drepturilor de import, f4r3 drept de instrainare

Marian LUPU




Primdria mun. Balti
Directia Juridicd
str. Independentei, 1
tel.: (0231) 5-46-34

(0231) 5-46-35

Hpumspus myn. braup
IOpuouueckoe Ynpasaenue
yi. Huoenenoenyui, 1
men.: (0231) 5-46-34

(0231) 5-46-35

AVIZ

asupra proiectului de Decizie Consiliului municipal Balti
..Cu privire la examinarea cererii nr. 38 din 18.04.201
depuse de administratorul autorizat Marcoci Ludmila.

lichidator al IM “Gospodaria Specializatd Auto din Balti™

Examinind proiect al deciziei care a fost elaborat de subdiviziunea de profil a
Primariei municipiului Balti responsabild de proprietate publicd si relatii funciare.
Directia Juridica a Primariei mun. Balti considera ca in corespundere cu art. 14. al. 2 lit.
b) si i) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administratia publica locala. art. 9
al. 1 a Legii RM nr. 121-XVI din 04.05.2007 privind administrarea si deetatizarea
proprietatii publice™, art. 9 al. 1, art. 11 al. 1 a Legii RM nr. 523-XIV din 16.07.1999 cu
privire la proprietatea publica a unitatilor administrativ-teritoriale, examinind cererea nr.
38 din 18.04.2018 a administratorului autorizat Marcoci Ludmila. lichidator al IM
“Gospodaria Specializata Auto din Balti” cu privire la transmiterea cu titlu gratuit IM
“Gospodaria Specializatd Auto din Balti” cu drept de proprictate patrimoniul municipal.
care ulterior a fost transmis in baza deciziei Consiliului mun.Balti nr. 12/34 din
25.10.2012 “Cu privire la transmiterea proprietatii municipale™. din administrarca IM
“Gospodaria Specializatd Auto din Balti” in administrarea IM “Gospodaria Locativ -
Comunala Balti”, IM "Apa-Canal Balti”, IM ""Directia Reparatii si Constructii Drumuri
Balti”, IM .Amenajarea teritoriului si spatii verzi Balti” si privind numirea
reprezentantului fondatorului IM “Gospodaria Specializata Auto din Balti” pentru
participarea in proces de faliment, proiectul sus-mentionat poate fi examinat si aprobat la

sedinta Consiliului municipal Balti.
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